absciam a loco vbi vñ velidū omisū. hec lec.
nō plz Jo.an.lz ei pcedat respēu illi vbi qui
di nō tñ pcedit respectu hbi ɔfessi. q̄si dicat lz
admittat ad pbantū etra pbatiōz nō tñ cō
tra ɔfessionē ppriā. do. An.dicit q̄ etiā respēu
ɔfessiōis p̄t admitti nō tñ pimeđo ɔfessiōz. h̄
poti' excusato iux ea q̄ nō. et hñt in c.cū dile
cti.de accu. m̄ nō plz h̄ dicitū q̄ ad istū ter. nec
respectu pbatiōis. nez respectu ɔfessiōis. loq̄
ei ter. q̄ si alio ege fuerūt ɔuidi vñ ɔfessi et nūc
opponunt eria illa. certū ē aut q̄ exquo nō p
bauerūt tūc strariū nec excusauerut ɔfessiōz
nō dñc nūc admitti q̄r nō appellādo videtur
simpl̄ adquuisse ɔuidionē et ɔfessiōi. ar.c.qd̄
ad ɔsultatiōz. de re iudi. et c.i. q̄ de frigi. et ma
le. vbi est bon' ter. in fili. h̄ hec dīta docto. p/
cedūt vbi nouiter ouicerent de crimie vñ ɔfis/
gerētur alij aliter. h̄ tene lect. glo. Hlo. in h̄.
ɔfessi. itrat māz an testis interrogat' de pprio
crimine teneat. Rndē. vide in h̄ qd̄ satis late
viri p̄ glo. in. c. cū cāz. de testi. Ultio glo.co
ligit ar. q̄ si iudex recusat corā arbitro p̄t ab
ip̄o queri et dñc vde dicere veritatē. Adver
te si querit de crime dic vt nō. in d.c. cū cāz. si
et cāz cr̄is satis ē honestū vt Rndēat cū arb̄i
tri sint in h̄ articulo iudices. de offi. dele. ab ar
bitris li.vi. Circa s̄. ceterz. q̄r qd̄ si crimē
obiedū testi otigat cāz de qua agit. Rndz gl.
si. q̄ tūc nō solū repellit. h̄ etiā puniſ si aut nō
otigat crimē solū repellit q̄r ad h̄ solū recipi
tur. Faret tñ q̄ si testis testificādo vacillauit
vel falsū dixit puniſ a iudice. vt l. nullum. C.
de testi. qualiter autē h̄ ultio casu iste puniſ
dic vt nō. bar. in d.l. nullū. et dīri in d.c.n. de
or. ognī. Et his vides velle glo. q̄ dīctio pre
serit. posita in ter. ponat pro tm̄ Jdez hosti.
et goſ. Inno. vero instat in duab' glo. et vñ
velle in effectu q̄ aut testis cōvincit p̄ testes
seu instā et nō puniſ nec ordinarie nec exor
dinarie. et hoc respectu dīctio p̄tū stat p̄ ma
rime. q̄si idē sit si idē crimē otigat cām de qua
agit. aut est ɔuidi p̄ ɔfessionem ppriā et tūc si
otigat cāz de qua agit puniſ pena ordinaria.
h̄ de ɔfes. c.n. et p̄ inq̄sitionē. de elect. et si non
otigat cāz vñ dubitare q̄r loquit alternatiue
vñ tñ magis inclinare vt puniſ pena exordi
naria. qd̄ hic nō negat fm̄ eu. faē d.. c. p̄ inq̄s
itionē. et sic hēs clare intentū et mente Inno.
Jo.an. vñ velle. q̄ si otigat crimē de qua agit
puniſ pena ordinaria siue cōstet ɔfessiōe siue
pbatiōe. et in hoc acceptit ad dīctū gl. hosti. et
goſ. et dīctio preſtit. stat p̄ tm̄. si vñ nō otin
git cāz sequit. Inno. vt nō iponaſ pena etiā
exordinaria si alij ɔstat de crimie q̄ p̄ ɔfessi
ōne. si aut ɔstat p̄ ɔfessionē puniſ exordinarie
Do. anto. plus plz hec op̄o Inno. vt etiā in